AEKJAPAIIMA O COOTBETCTBUH

1. 3assureas Q00 «/I-/lunk Tpeiiy», Brnomsiomee (yHKIHE HHOCTPAHHOTO HATOTOBHTENS B YACTH
obecrieueHus COOTHETCTRIS, TIOCTABIAEMON IPOAYKIMH 00S3aTeNbLHEM TPeOOBAHMAM W B Y4CTH OTBETCT-
BEHHOCTH 38 HECOOTBETCTBHE TIOCTARNACMON NPOIYKIAN 00s3aTeNLHEIM TpeGoBaHHAM, NeiiCTRYIOMmee Ha
ocHosanuy jorosopa Ne 01/14 ot 01 gexabps 2014 r. ¢ komnanneii «D-Link Corporation»., pacriono-
AKeHHOH 1o anpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd.. Neihu District, Taipei 11494, Taiipans, IApPerHCTPHPOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoi uncnexuneidi @HC Nol no Pmanckoii o6n., OIPH 1106229004067 UHH
6229040685 no agpecy 390043, Pocena, Pasanckas oon. 1. Pasaus, npoesn [aGymuna, 0. 16, e +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail @dlink.ru

B juaie Ienepaneroro aupextopa Brianumnpa Dpukosnya JIunmuera, deficTByiomero Ha ocHoBannn Y-
TaBa, yreepaacHuoro 29.10.2010,

3AABTACT. UTO KOMMYTATOP nepeaads Janiuix DGS-1210-52 (nanee — koMMyTaTop), TEXHHUCCKHE YCII0-
Baa Ne DL-DGS-1210-TY, m3rorapiusaemeni na 3asojie 3aroze Cameo Communications, Inc. (No. 168,
Keji Sth Rd.. Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan ( TaiiBans)),

cOOTBETCTBY T Tpebosanmam [lparu npuMenennd obopyloBanng, peaTH3yIOmero TeXHoI0rHH KOMM Y=
TALHH KA1pOB, YTREPHKICHHBIX NpHkatoM MunnngopMesssn Pocenn Ne 158 or 07.12.2006 r. (sapers-
cTpupoBan B Muntocre Poccun 21,12.2006 r., perucrpannonssiii No 8655) u Ipasun npumenenis oGo-
PYIOBAHHA MPOBOIHLIX M ONTHYECKHX CHCTEM [lepeiati aboHEHTCKOTO A0CTYNA. VTB, npukasom No 112
MunncTepeTsa HHpOpMaMOHHBIX Texnonorii i cea3n Poceniickoi ®eaepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpuposad 8 Muniocte Pocenn 04.09.061., perncrpamnornsiit Ne 8194)

H HE OKAKET 1eCTadHANHPYIOIIee BOICHCTEHE HA UEJOCTHOCT, YCTOHYHBOCTL (DY HKIHOHHPOBA-
Hisl M De30HACHOCTE e1HHOl ceTH YiexkTpoceasH Poceniickoii Depepamnn.

2. Haznavenne # TeXHHYECKOE ONICAHNE
2.1. Bepenn nporpamyuoro oficcnedenns — 2, JIpyTrHe NPeIyeTAHOBIEHHBIE MPOTpaMMbl OTCYTCTBYROT,
2.2. KoMniekTHoCTR:

No Hassanne Koanuecrso
1 KOMMYTATOp lepeiaun 1anasix DGS-1210-52 |
2 KaDenb MEKTPOIMTAHNA NEPEMEHHONO TOKA 1
3 2 KPeNeKHbIX KpoHuiTeiina 11s yeranorkH B 19-a10iiMoRyIO cTOHKY |
4 KOMILTEKT /)15 MOHTaMXa 1
5 PYKOBOJCTEO 1OIL30BATEH 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancueep DEM-311GT 4
8 SFP-rpancurep DEM-312GT2 | 4
9 SFP-rpancupep DEM-314GT ‘ 4
10 SFP-tpancueep DEM-313GT 4
11 SFP-tpancusep DGS-712 4
12 SFP-tpancusep DEM-330T 4
13 SEP-tpancueep DEM-330R 4
14 SFP-rpancusep DEM-331T 4
|5 SFP-tpancusep DEM-331R 4
16 SFP-tpancusep DEM-302S8-1LX 4
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 4
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 4
119 SFP-tpancusep DEM-210 4
20 SFP-tpancusep DEM-211 =
21 SFP-rpascusep DEM-220T 4
22 SFP-tpancupep DEM-220R 4 |
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OO0 «1-Jluuk Tpeiios Jexnapauun 0 COOTBETCTRHA KommyTarop nepenavus ranHex DGS-1210-52

CTBE KOMMYTATOPA MEPeiasn JaHHBLIX, PEATHIYIOIIETO TEXHONOTHH KOMMYTAIIHA Kajpos, ¢ GyHKIHIMH

OOOPYIOBAHHUA CHCTEM Tepeadn aDOHEHTCKOTO JOCTYTIA, .
2.4. Bomojnaemble GyHKIHAN: KOMMYTATOP NpeliHasHayeH /UM PeaIH3aldy J0CTYNA K CeTH nepeiayn |
NaHHBIX € NPHMEHEHHEM TEXHOMNOIMH KoMmMyTamu# kaapos. OSopyloBaHHe coJepauT 48 noprop |
107100/1000Base-T u 4 xombo-nopra 1000Base-1/5FP. K nopram 1000Base-T/SFP moryr noaxmouars- -
e Tpascusepsl ¢ uutTepdelicamn 1000Base-T/100Base-LX10/100Base-FX/100Base-BX10/1000Base- |
SX/1000Base-LX/ 1000Base-/ZX. Peannzosana noanepikka cTexa npotokoios [Pvdive. ,:
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIMONHOIO 018 — HE BRITONHAET (PVHKIMA KOMMYTANHE KaHAIOB, r

2.6. Cxema NoJKII0YeHNE K CETH CBA3H 00MIEro NoJb30BAHNAA, ¢ 0D03IHAYECHHEM PEAIHIYEMBIX HH: |
Tepdeiicos: |

2.3. Yenosns npuMeHeHNA Ha ceTH ¢BA3H obmero noaksopanna Poccniickoii @enepanmn: p kave- |
I
k.

| 000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-5X, Z
| 000Base-T, 100Base-LX (), 100Base-FX,
L00Base-BX 10, 100Base-TX, [0Base-T

“Cerh cBsi3n 00-
- IETO NOUIB30BA-

HHA (CeTh nepe-
T Ja4H JAaHHLIX )

DGS-1210-52 ‘

Y

OroneqHoe
eOOpYI0BAHKE

2.7. XapakrepHCTHKH PAaHOHIIYHCHHA — PATHOHAIVHEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. Dnekrprueckie (ONTHYECKHE) XapaAKTepHCTHIH:

- anekTprveckid uuTepgeiic 10Base-T: ¢pena nepeiavy - HEOKPAHHPOBAHHAN CHMMETPHUHAS TIAPa KaTe
FOPHH 3, TONOMOIHA — 3ee31000pasHas, Koj - MandecTepcKlil, THHeHad CKOpOCTL Nepeiayn JaHHbIN
10 MowuT/c, Makcumanbias jJL/mHa cerMenTa — 100 am:

- anexTpudeckui maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaus - 2 cuviMerpranbie mapsl (STP wan UTP
KATETOP¥H 5, Tononorns — 3eesnoobdpasas, ko - MLT3, 4B/3B, 1uneiinag ckopocTs nepeiadn JaHHBIX
125 MbnTt/c. MakcHMaThbHAR 1THHA cermenTa — 100 M:

- onryyeckuil unrepdieiic 100Base-FX: Tononorns — Touka-ToMKa, NHHeldHas ckopocte — 125 Mout/c
NHAIAY0H EHTPaNLHBIX 1THH BostH — 770-860 am. Tan sonokna — MME, koa — NRZ, 4B/5B. yposen
cpedncil MOIHOCTH Ha Nepenade — MakcHMatbHbll —14 nbm; musnvateasiil —20 abwm; MAnnManbHEL
koathprupent skeruHkmuy 10 ab: ypoBens cpeaHeli MOITHOCTH HA TPHEME — MAaKCHMANLHBIA —14 n1bm
MHHHMANEHEI —3 1 1bM, MaKCHMATbHAA NPOTAREHHOCTE THHHH — 100 M;

- onTrdecknit uatepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — ro4ka-ro4ka, JTHHelinas ckopocte — 125 Mbut/c
THAMTAIOH HEHTPaNbHBIX UHH BomH — 1260-1360 mM, Tan sonoxna — SMF, kog — NRZ, 4B/5B, ¥
BEHb CpeaHell MOLIHOCTH Ha nepenave — MakCcHMANBHBIA —8 abM; MHHHMANLHEIT —15 1bM; MHUHHMAL
Helfl Koa(HIHEAT KCTHHKIMA 5 1b; ypoBeHb cpeaHeil MOMHOCTH HA [IPHEME — MaKCHMalbHb —&
Abs; MPHIMATEHBIE —25 1BM, MakcHMa 1bHad NpoTSkeHHoCTs THHAH — 10 000 M;

- ontuueckuil uHTepipeiic 100Base-BX10: tononoras — TOYKA-TOUKA. JHHEHHAas ckopoctk — 123
Mbut/e, nuanazoH UeHTpATbHBIX UtHH BoaH — 1480-1380 (DS) 1260-1360 (US)aM, THI BOJOKHA —
SMF, kox — NRZ. 4B/53B. ypoeenb cpejHell MOLIHOCTH Ha Nepenade — MakcHMalbHbI —8 1bM: MHHE-
ManbHBH — 14 nby: MEEEMATEHBIH KoMpDHUHEHT SKCTHHKINK 6,6 1b; ypoBeHb cpeiiHell MOIWHOCTH HA
npHeMe — MakcuManbHelid —8 1bM: MuHAMATEHENT —28.2 n1bM. MakcuManbHad NPOTAKCHHOCTE THHHH -
10 000 M:

- anerTpuiecknil untepdeiic 1000Base-T: cpena nepeaaun - 4 CHMMETPHUHBIE N1APLI KATETOPHA 3; TOMO-
T0THA — TOUKa-Touka; Koj - 4D-PAM: muneiinas ckopocTh nepenavs Aanuux — 1000 Moar/c: Makcen-
MasbHa® ATHHEA cerMenTa — 100 M.

- ontiveckuii murepdeiic 1000Base-SX: rononorns — Toyka-To4Ka, NWHeiiHam cxopoers — 125
(1£100x10™) I'boz, mManazon UeHTPaNLHRX JUMH ol — 770-860 s, Tun sojokna — MMF, koa —
neonunbii NRZ, 8B/10B. vpoeens cpejiHell MOUIHOCTH HA Nepelnade — MakcuMansHeii 0 abm; MuHE-
MabHBI -9.5 nbM, MuusManbubil Koxddumment axeruakimE 9.0 1b; yposenb cpelHed MOIMHOCTH HA

npueme — makcumanbieii 0 abs: muauvatessii -17.0 nby, mMakcumanbHas NpOTAKEHHOCTE JTHHIH —
5350 m;
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| - onTHYeCKHii uurepdenc 1000Base-LX: tononorus — touka-Touka, JMHelinas ckopocts — 1,25

‘ (1£100x10™) I'Box, auanason HeHTpaiLHLIX HH BodH — 1270-1355 um, THn BonokHa — SMF, ko —
aponyHeii NRZ, 8B/10B, yposens cpejaneil MOIHOCTH HA nepeaade — Makeumanbaiii -3.0 abM: MuHu-
MaIBHEIA -1 1.0 abM: MUHHMaNEHEI Kooduument skernarurn 9.0 1b; ypopenb cpeaneil MommocTH

| Ha TIPHEME — MaKCHMATBHLI -3.0 abM: Muaava baei -19.0 1bMm. MakcHManbHAS NPOTAKEHHOCTE JIH-

L auu — 5000 m;

- onruueckuii mutepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — Touka-touka, nuHeifHas cxopoers — 1,25

(1£100x10™) I'boa, ananazon LHeHTpaNbHbIX 1A BOIH — 1520-1580 um, Tun Bomokna — SMF, ko —

asonuHeiit NRZ, 8B/10B, ypoBens cpeneil MOIHOCTA HA Nepegade — MakcHMamsHBI 5.0 1bM; MubR-

MaTEHBIH -4.0 abM: MuniMaTsabi koadupunpent skerrakurn 9,0 nb: vpoBens cpeaHeii MOLHOCTH Ha

NpHeMe — MaxkcuManbHeli -23.0 1by: MuHHMATEALIH -3,0 ABM, MAKCHMANLHAS TPOTHKEHHOCTE THHAH —

TO000 M,

2.9. Peanmsyemuie unvepdeiicet — Ethernet 10Base-T. 100Base-TX, 100Base-LX10. 100Base-FX,

[00Base-BX10, 1000Base-T. 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YeaoBua ykcyaTanun, BKIWYA KIHMATHYECKHEe H MeXaHH4veckne TpeboBanns, cnocobnl

PAIMENIEHHH: KOMMYTATOP COXPAHET CBOM TEXHHYSCKHE XapaKkTepHCTHRN:

- IIPH TeMIIepaType oxkpyEaoei epeist o1 -30° 1o +50°C:

- [IpH OTHOCHTENEHOH BIAKHOCTH Bosiyxa 1o 90% npu remneparype +25°C.

[Ipeanasnaven /s HCNONL3ORAHAA BHYTPH HOMEIIEHNH,

)} 2.11. DnexkrponHTaHne OCYUIECTRIAAETCA OT HCTOYHHKA TepeMeHHoro Toka 220B/507 1.

2.12. CeefeHus 0 HAAMYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPUNTOrpadun U npHeMIHKOB

rAoHAIBHBLIX CHYTHHKOBLIX HABHIAMHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCH CPEACTBA KpUNTOrpadHu, HCMmolh-

AYEMBIE [ 3AUHTH TEXHOTOMHYCCKHX KaHAIOB CeTel crA3H o0mero noibioranud, OTCYTCTRYIOT MpH-

EMHHKH ITIODAIBHEIX CHY THHKOBBIX HABHTAITHOHHBIX CHCTEM,

3. Jleknapanus OPHHATA HA OCHOBAHHE TIPOTOKONA COOCTREHHBIX Benbmammii Ne DL-DGS-1210 or
12.05.2020:; npoTokoia HenbraTensHOR JabopaTopiun 3akpeIToro akumonepuoro obmecrsa «Menpira-
resibHbii HeHTp MupTeneTecr» (attectar akkpemuranmn Ne RA.RU.21AMT6, shitan  enepaismoii
cykO0i no akkpeauraunn 01.11.2016r., Becepounnii). Tpotokoa Ne MTT 0834/20 DGS-1210 or
25.05.2020, kommyrarop nepejgayn Nanubix DGS-1210-52. sepens [10 — 2, npyrue npejayctaHoBieH-
HhIE TPOTPAMME! OTCYTCTBYIOT,

Hernapauus cocrariena va 2 (1pvx) IHCcTaX.

SAPETHCTPHPOEAHO
L ICKIApALHT 29.06.2020 PerNe JI-CKIIJI-8328
e 't ITeILHA 10 29.06.203() or 09.07.2020
R 7
/ ,{/ B.3. Jlunnuur
Uenepatsnai dugpﬁm;: 1.0, Daviteais

OO0 wlf-STuns & ety

JOKYMEHT HNOJIIUCAH
3JIEKTPOHHOI MOANMUCHIO

CepTUMKET 4fc917b3e4542681b6b9d6f145079b1dd3d938t P- B . LLI e peAM H

Bnapgeneu LWWepeanH PomaH Banepuesmny
M P I-I " [OeticteuteneH c 4.07.2019 no 4.10.2020
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